SOLICITAÇÃO DE SERVIÇOS

UNIDADE SOLICITANTE: CECOM / UNIDADE GESTORA: CECOM DATA:  13/03/2020 – OS nº 05/2020

FORNECEDOR:  ESTAÇÃO DIGITAL SISTEMAS REPROGRÁFICOS EIRELI – EPP. CONTRATO Nº 176/2018

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS UN QT OBSERVAÇÕES

2 UNID 100 R$ 2,70 R$ 270,00 2 Cartaz A3 papel couché fosco, 180g

TOTAL R$ 270,00

OBSERVAÇÕES:

Data:       /       /

                                                                                   CONTRATANTE:

                                                                                 ________________________

Obs: Corona Vírus

PREÇO
UNITÁRIO

R$
PREÇO

TOTAL  R$

PRAZO
(EM

DIAS)

LOCAIS DE
INSTALAÇÃO/ENTREG

A

Impressão, formato A3 (29,7 x 42 cm), papel reciclado ou couché fosco ou
brilho até 180g, ou 230g, 4x0 cor, impressão digital a laser em policromia.
Incluir refile, se necessário.

Sede do MP - CAB, 5ª
Avenida, 750, sala 315

(Cecom).

   Autorizamos a execução
dos serviços na(s)

quantidade(s) acima
especificadas

	plan